umne
( Prov. Palermo )

e ey oy oy e s

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO - CULTURA

N. 483 del /4/10/2012

OGGETTO . Liquidazione a saldo fatturan ° 02 del 31/08/2012 ali’ Auser di Marineo per

lo svolgimento del “Progetto denominato gli Anziani e la tutela del patrimonio
ambientale ” CIG312779848F

e 5 4 e e e e 33 e e e 3 e 3 o 3

L'anno duemiladodidi, il giorno noto del mese di Ottobre, in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Dott. Antonino Scarpulla nella qualita
di Responsabile del Servizio attivita Socio - Culturali del Comune di Marineo,

ha adottato il presente provvedimento .

1l Res{;onsabﬂe del Servizio

( DOW@%" )
X

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento

Marineo i, &9 / A0 / o/ Il Responsabile del Setlvizio Finanziario

( D.ssa Giovar?é)m@ccolo )




Oggetto : Liquidazione a saldo Fattura n°02 /2012 del 31/08/2012 all’ Associazione
AUSER Circolo Luciano Lama di Marineo . Cig 312779848F

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il vigente regolamento di contabilita .

Vista la delibera di G.M.n° 61 del 25/07/2011 LE. avente per oggetto:” Approvazione Progetto
di attivita ricreative in favore di anziani .

Vista la propria Determina n°154/ del 05/Agosto/ 2011 avente per oggetto : Progetto “Gli
Anziani e la tutela del patrimonio ambientale “ Anno 2011/2012 -Affidamento incarico all’
Associazione AUSER - Impegno spesa - CIG 312779848F -

Visto il disciplinare di incarico per lo svolgimento delle attivita per Anziani .

Vista la comunicazione dell’ Auser di Marineo prot. n°® 14548 del 19/09/2011 con la quale il
presidente comunical’ inizio delle attivita’ ed insieme trasmette elenco degli anziani .

Vista la nota dell’ufficio dei Servizi Sociali prot. n° 14880 del 22/09/2011 avente per
oggetto “Comunicazione trasmissione documentazione “Progetto “Gli anziani e la tutela
del patrimonio ambientale .

Vista |'ulteriore comunicazione dell’ Auser di Marineo prot.n® 16316 del 20/10/2011 con la
quale il presidente trasmette la documentazione inerente il Progetto sopra citato.

Vista la determina del Responsabile del Servizio n°134 del 28/06/2012 avente per oggetto
" Liquidazione fattura n°® 01 del 18/06/2012 all’ Auser di Marineo in acconto.

Visto il rendiconto trasmesso dell’ Auser prot.n® 14699 dell’11/10/2012 delle spese
sostenute alla data del 31/08/2012 con la quale si chiede di liquidare la somma di
Euro 2.702.69 a conclusione del progetto .

Vista la Fattura n°02 / del 31/08/2012 con la quale I’AUSER chiede il pagamento a saldo
della somma di Euro 2.702,69 peril servizio espletato e concluso il 31/08/2012 . '

Considerato dover provvedere alla liquidazione .
DETERMINA

1) Liquidare all” Associazione Auser - Circolo Luciano Lama - di Marineo Via Profita n°02
( codice fiscale 940033110821 ) per lo svolgimento del progetto reso di attivita ricreative
“Gli Anziani e la tutela del patrimonio ambientale ” la complessiva somma

di Euro 2.702,69 asaldo della Fattura n°02/2012 del 31/08/2012 con bonifico




intrattenuto presso il Credito Siciliano Agenzia 01 Palermo Via Notarbartolo, 37 intestato
ALL'ASSOCIAZIONE AUSER CIRCOLO LUCIANO LAMA MARINEQ.
- IBAN IT 29 Z 03019 04612 000008905915 -

2} Imputare la somma sul competente capitolo di bilancio dando atto che la somma di
Euro 2.702,69 ¢ stataimpegnata con la Determina n°154 /2011 residui passivi
derivante del progetto finanziato con “Contributo Regionale anno 2009 il cui piano
di riparto e stato approvato con Delibera di G.M. n°42/2011.

L’W mministrativo I Responsabﬂg[) del Servizio )
Taorm i‘?@angeio Dott. Scargjﬂ/awﬂ@/,,
’{f



Affissa All’Albo Pretorio il

Defissa il

H Messo Comunale

I Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la

%
presente determinazione e stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici
giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami .

Marineo i Il Segretario Comunale

( Dott. Antonino Macaluso )




Circolo “Luciano Lama® di iMarineo

Al Responsabile dell’Ufficio Servizi Sociali

Dott. A. Searpulla

QOggetto: Trasmissione rendiconto del progetio denominato “Gli anziami e la tutela del

patrimonio ambientale” — Anneo 2011/2012 - CIG 312779848F.

La sottoseritta Marianna Siino, nata a Palermo il 15/07/1969 e residente in Palermo alla via
Mascagni n. 13/A in qualita di legale rappresentante dell’associazione di volontariato denominata
Circolo Auser “Luciano Lama” di Marineo con sede in Marineo (PA), via Profita n. 2, c.a.p. 90035,
trasmette, in allegato alla presente, il rendiconto conclusivo delle attivita del progetto denominato
“Gli anziani e Ia tutela del pairimonic ambientale” — Anno 2011/2012 e copia del verbale di
approvazione dello stesso.

Chiede pertanto la corresponsione dell’importo rendicontato sul conto corrente
dell’associazione.

Conto corrente intrattenuto presso

CREDITO SICILIANG Agenzia di Via Notarbartolo - Palermo

Intestato a: ASSOCIAZIONE AUSER CIRCOLO LUCIANO LAMA MARINEG

IBAN: IT2970301904612000008905915

Certa di un suo positivo riscontro porge cordiali saluti.

Marineo, li 30/09/2012

ano I,
Magianye Sind) *"o Lam

n Imgagﬂgegfngznte deﬂ’Enz

44 90035 Marigae rpay
77 TFax 091.8725634 T
Cod.Fisc.94003310g23

Sede legale: Via Profita n. 2 — 90035 Marineo (PA) — Tel/Fax 091.8725634 — Cod. Fisc. 94003310821
Affiliazione all’associazione nazionale il 12/03/1999 at n. 915
Iscritta nel Registro Generale Regionale delle Organizzazioni di Volontariato con D. A. n. §249/X11 AA.SS. 08/08/1997



" {jﬁmﬁ@%’

Circolo “Luciano Lama” Jdi Marineo

Spett.le Comune di Marineo
Area Servizi Sociaii
Corso dei Mille, 127
90035 Marinee (PA)

FATTURA n. 02/2012 del 31/08/2012

Per attivita di volontariato svolte con il progetto denominato “Gli anziani e la tutela del patrimonio
ambientale” — Anno 2011/2012 — CIG 312779848F.

Totale fattura € 2.702,69

Non soggetto ad IVA per il combinato degli artt. 1. 4, comma 4 seconda parte & comma 6, art. 5 comma 2
(DPR 633/72)

Marineo, 1i 30/09/2012

R? presentante dell?Ente

“Uire ;;.55‘%@0{% a®”

tMarineo

] vefiiay 290035 a rip o
Te'I/FEX 091.8725634

Cod.Fxsc.94003310821

Sede legale: Via Profita n. 2 — 90035 Marinee (PA) - Tel/Fax 091.8725634 — Cod. Fisc. 94003310821
Affiliazione alt’associazione nazionale il 12/03/199% al n. 913

Iscrilta nel Registro Generale Regionale delle Organizzazioni di Volontariato con D. A, n. 1249/X11 AA.SS. 08/08/1997




